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            Österreichs Agrarhändler an der Donau.

            Am Donauhafen mitten in Europa.
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          Zur FUCHSHUBER Agrarhandel gehören 4 Standorte mit einer gesamten Lagerkapazität von über 500.000 Tonnen, um Getreide, Futtermittel und Dünger einlagern zu können. Im Unternehmen werden...
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    Filiale Fraham


  


  

    
        
  



          
        

        
        
          Agrarhandel

FUCHSHUBER - der Partner vom Anbau bis zur Ernte

Ankauf, Lagerung, Aufbereitung und Vermarktung von Getreide & Ölsaaten zu fairen Preisen (fairgrain).

Handel mit...
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          ENNSHAFEN – Vom einstigen Römerhafen zum modernen Logistikstandort

Der ENNSHAFEN liegt geografisch günstig an der Schnittstelle zweier europäischer Hauptverkehrswege: einerseits am Wasserstraßensystem Rhein-Main-Donau, das die...
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          Produktion in Hörsching

	
Sojabohnen getoastet


	
Weizen- und Hafer-Futterflocken


	
geschälter Hartweizen vorgekocht "WeizenReis"


	
Natur-Wildvogelfutter aus österreichischem Anbau


	
Natur-Katzenstreu aus Getreide aus österreichischem Anbau




Vertrieb Natur-Katzenstreu und...
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    Mag. Klaus Fuchshuber

    Geschäftsführer

    
    
      Tel +43-7221-72151-25    

    
      E-Mail klaus@fuchshuber.com    
    

  
  


  
  
					

        
          
  

  
    
    Mag. Daniela Fuchshuber

    Prokuristin, Finanzen

    
    
      Tel +43-7221-72151-19    

    
      E-Mail daniela@fuchshuber.com    
    

  
  


  
  
					

        
          
  

  
    
    Mag. Margit Fuchshuber

    Prokuristin AGROS Trading GmbH

    
    
      Tel +43-7221-72151-20    

    
      E-Mail margit@fuchshuber.com    
    

  
  


  
  
					

        
          
  

  
    
    Dipl.-Ing. Gerhard Graser

    Prokurist, Abteilung Trading Eiweißfuttermittel, Getreide & Ölsaaten

    
    
      Tel +43-7221-72151-14    

    
      E-Mail gerhard.graser@fuchshuber.com    
    

  
  


  
  
					

        
          
  

  
    
    Thomas Scheuchenstuhl

    Qualitätsmanagement und Betriebsanlagen Abteilung Trading Eiweißfuttermittel, Getreide & Ölsaaten

    
    
      Tel +43-7221-72151-12    

    
      E-Mail scheuchenstuhl@fuchshuber.com    
    

  
  


  
  
					

        
          
  

  
    
    Jakob Mitterbaur

    Juniortrader Agrarhandel

    
    
      Tel +43-7221-72151-24    

    
      E-Mail jakob.mitterbaur@fuchshuber.com    
    

  
  


  
  
					

        
          
  

  
    
    Alexander Neulinger

    Agrareinzelhandel Zentrale Hörsching

    
    
      Tel +43-7221-72151-16    

    
      E-Mail alexander.neulinger@fuchshuber.at    
    

  
  


  
  
					

        
          
  

  
    
    Walter Stadlbauer

    Betriebsleiter Donauhafen Ennsdorf

    
    
      Tel +43-7223-84708    

    
      E-Mail hafen@fuchshuber.com    
    

  
  


  
  
					

        
          
  

  
    
    Hubert Schierz

    Donauhafen Ennsdorf

    
    
      Tel +43-7223-84708    

    
      E-Mail hafen@fuchshuber.com    
    

  
  


  
  
					

        
          
  

  
    
    Bernd Riedl

    Donauhafen Ennsdorf

    
    
      Tel +43-660-2030000    

    
      E-Mail bernd.riedl@fuchshuber.com    
    

  
  


  
  
					

        
          
  

  
    
    Gregor Stinglmayr

    Donauhafen Ennsdorf

    
    
      Tel +43-676-5281143    

    
      E-Mail gregor.stinglmayr@fuchshuber.com    
    

  
  


  
  
					

        
          
  

  
    
    Patrik Punzenberger

    Donauhafen Ennsdorf

    
    
      Tel +43-7223-84708    

    
      E-Mail hafen@fuchshuber.com    
    

  
  


  
  
					

        
          
  

  
    
    Roland Thallinger

    Filialleiter Gunskirchen

    
    
      Tel +43-7242-210998    

    
      E-Mail roland.thallinger@fuchshuber.com    
    

  
  


  
  
					

        
          
  

  
    
    Ing. Bernhard Silber

    Filialleiter Fraham

    
    
      Tel +43-7272-2450    

    
      E-Mail fraham@fuchshuber.com    
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